JUZGADO TREINTA CIVIL MUNICIPAL
Bogota D.C., diez (10) de diciembre de dos mil veinte (2020).

Ejecutivo: 2018-00900.
Demandante: Banca Caja Social S. A.
Demandado: Jaime Alberto Amaya Hernandez.

En atencion al memorial visible en folio 84, téngase en cuenta
que, dentro del término previsto en el articulo 446 del Codigo
General del Proceso, no fue objetada la liquidacion del crédito alli
presentada; sin embargo, se observa que los intereses de mora
arrojados son superiores a los permitidos; de modo que, el despacho
procede a modificar la referida operacion matematica, de la
siguiente manera: |

Pagaré n."30018019121
INTERES ES Resol % %Diaria | %Mensual | No Y% E. A INTERES SALDO
DE A No Superf.] MORA MORA dias | MORA MORA INTERES
09-oct-17] 3l-oct-17| 1298 21,15% | 0,0755% 2,3228% D231 31,73%) 4.077,32 4.077,32
0l-nov-17| 08-nov-17| 1447 20,96% | 0,0749% 2,3043% 8] 31,44% 1.407,05 5.484,37
09-nov-17| 30-nov-17| 1447| 20,96% | 0,0749% 2,3043% 221 31,44%] 7.784,80 13.269,16
01-dic-17| 08-dic-17 1619 20,77% | 0,0743% 2,2858% 8] 31,16%| 2.808,35 16.077,51
09-dic-17| 31-dic-17 1619] 20,77% | 0,0743% 2,2858% »‘23' 31,16% 12.183,20 28.260,72
0l-cne-18[ 08-ene-18| 1090| 20,69% | 0,0741% 2,2780% - 81 31,04% 4.223,33 32.484,04
09-ene-18| 31-ene-18[ 1090| 20,69% | 0,0741% 2,2780% 231 31,04% 16.286, [1 48.770,15
01-feb-18] 08-feb-18 131 21,01% | 0,0751% 2,3092% 28 31,52% 5.741,39 54.511,55
09-feb-18} 28-feb-18 131 21,01% | 0,0751% 2,3092% 20_# 31,52% 18.049,22 72.560,77
Ol-mar-18[08-mar-18 259| 20,68% | 0,0740% { - 2,2770% 8.1 31,02%) 7.120,27 79.681,05
09-mar-i8| 31-mar-18 259 20,68% | 0.0740% 2,2770% 234 31,02% 24.712,23 104.393,28
Ol-abr-18| 08-abr-18 398| 20,48% | 0,0734% 2,2575% 84 30,72% 8.522,60 112.915,89
09-abr-18| 30-abr-18 398| 20.48% | 0,0734% 2,2575% 22| 30,72%) 27.507,62 140.423,51
0l-may-18]08-may-18 527| 20,44% | 0,0733% 2,2536% -»8.| 30,66%) 9.985,62 150.409,13
09-may-18|31-may-18 5271 20,44% | 0,0733% 2,2536% “43: 30,66%) 33.007,40 183.416,53
01-jun-18| 08-jun-18 6871 20,28% | 0,0728% 2,2379% 81 30,42%) 11.401,88 194.818,41
09-jun- 18] 30-jun-18 687| 20,28% | 0,0728% 2,2379% 221 30,42%] 35.487,30 230.305,71
01-jul-18] 08-jul-18 820| 20,03% | 0,0720% 2,2134% 8] 30,05%) 12:764,52' © 243.070,23
09-jul-18| 31-jul-18 820| 20,03% | 0,0720% 2,2134% 23 30,05% 41.021,93 284.092,16
Ol-ago-18) 02-ago-18 954 19,94% | 0,0717% 2,2045% 2] 29,91% 3.553,02 287.645,17
03-ago-18| 3l-ago-18 954] 19,94% | 0,0717% 2,2045% 291 29,91% 697.859,95 985.505,12
0l-sep-18| 30-sep-18 1112] 19,81% | 0,0713% 2,1918% 30| 29,729%, 717.778,29 1.703.283,42
0l-oct-18| 31-oct-18| 1294| 19,63% | 0,0707% 2,1740% 31] 29,45%) 735.761,95 2.439.045,36
0l-nov-18| 30-nov-18| 1521| 19,49% | 0,0703% 2,1602% 30 29,24% 707.546,72 3.146.592,08
0l-dic-18] 31-dic-18| 1708 19,40% | 0,0700% 2,1513% 311 29,10% 728.151,01 3.874.743,09
Ol-ene-19| 31-ene-19| 1872] 19,16% | 0,0692% 2,1275% 31| 28,74% 720.187,50 4.594.930,59
01-feb-19| 28-feb-19 111} 19.70% | 0,0710% 2,1809% 28] 29,55% 1 666.647,76 5.261.578,35
0l-mar-19| 31-mar-19 263 19,37% | 0,0699% 2,1483% 31| 29,06%) 727.156,78 5.988.735,13
01-abr-19| 30-abr-19 389] 19,32% | 0,0697% 2,1434% 30| 28,98% 702.095,78 6.690.830,91
0l-may-19|31-may-19 574] 19,.34% | 0,0698% 2,1454% 31| 29,01% 726.162,21 7.416.993,12
0l-jun-19| 30-jun-19 697 19,30% | 0,0697% 2,1414% 30| 28,95% 701.453,78 8.118.446,90
0l-jul-19  31-jul-19 829| 19,28% | 0,0696% 2,1394% 31| 28,92% 724,172,03 8.842.618,93
0l-ago-19] 3l-ago-19| 1018] 19,32% | 0,0697% 2,1434% 31| 28,98%) 725.498,97 9.568.117,90
0l-sep-19[ 30-sep-19 1145( 19,32% | 0,0697% 2,1434% 30| 28,98% 702.095,78 10.270.213,68
0l-oct-19] 3l-oct-19| 1293] 19,10% | 0,0690% 2,1216% 31| 28,65% 718.193,16 10.988.406,83
01-nov-19| 30-nov-19| 1474| 19,03% | 0,0688% 2,1146% 30| 28,55%)| 692.772,25 11.681.179,08
0l-dic-19] 31-dic-19f 1603 18,91% | 0,0684% 2.1027% 31| 28,37% 711.868,54 12.393.047,62
Ol-ene-20| 31-ene-20| 1768| 18,77% | 0,0680% 2,0888% 31| 28,16% 707.199,32 13.100.246,94
01-feb-20| 29-feb-20 941 19,06% | 0,0689% 2,1176% 28,59%, 670.613,61 13.770.860,55
0l-mar-20|31-mar-20 205] 18,95% | 0,0686% 2,1067% 31| 28,43%) 713.201,20 14.484.061,75
01-abr-20| 30-abr-20 351] 18,69% | 0,0677% 2,0808% 301 28,04%) 681.801,07 15.165.862,82
0l-may-20}31-may-20 437] 18.19% | 0,0661% 2,0308% 31{ 27,29% 687.773,80 15.853.636,62
01-jun-20| 30-jun-20 505] 18,12% | 0,0659% 2,0238% 30 27,18%) 663.310,06 16.516.946,68
01-jul-20| 31-jul-20 605| 18,12% | 0,0659% 2,0238% 31| 27,18% 685.420,39 17.202.367,07
01-ago-20| 31-ago-20 685| 18,29% | 0,0664% 2,0408% 31| 27,44% 691.132,46 17.893.499,53
0l-sep-20| 30-sep-20 769| 18,35% | 0,0666% 2,0469% 30 27,53% 670.786,22 18.564.285,75
0l-oct-20| 26-0ct-20 869| 18,09% | 0,0658% 2,0208% LJGI 27,14%) 574.022,29 19.138.308,04




Resumen:

CAPITAL $ 33.554.492,37
SALDOINTERESES MORA | § 19.138.308,04
TOTAL OBLIGACION 5 52.692.800,41

Colofénn de lo anterior, el Juzgado, resuelve aprobar
liquidacién de crédito en la suma de $52.692.800,41

Notifiquese,
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Artemidoro Gralteros-Miranda
Juez
JUZGADO 30 CIVIL MUNICIPAL
SECRETARIA

Bogota, D.C 11 de diciembre de
En la fecha se notifica la presente proyidencia por
anotacion en estadon.® 065, ﬁ'édo alds_8:00a.m.
La secretaria: ' ,

Luz Angela Rodriglez GgCia

Dide : { /




